2025/03/01 16:57 1/1 藝設系在職專班新生暫無法申請本組各項服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/07/02

藝設系在職專班新生暫無法申請本組各項服務

主旨：藝術與設計學系美勞教師碩士在職專班入學新生暫無法申請本組各項服務

說明：

本組網際網路服務的線上申請系統，於每年八月底開放同年學號進行申請各項服務(例如：學1.
號107xxxxxx 可於107年8月底申請信箱)，多年來清華大學入學之新生學號亦符合此作業時程，故未
發生申請問題。
藝術與設計學系美勞教師碩士在職專班因合校之故，今年第一次於清華大學招生，由於該專班招生2.
入學時程與一般新生不同，中心也未被事先告知，因此沒有提前規劃建置網際網路相關的服務系統，
故藝術與設計學系美勞教師碩士在職專班入學新生暫時無法申請本組各項服務。
我們已著手建置上述系統，粗估約需一個月，並設法提早完成，請相關同學們耐心等候，造成不便3.
之處，敬請見諒。如有問題，請電洽分機 31000 或 31234。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180702_02

Last update: 2018/07/02 15:40

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180702_02

	藝設系在職專班新生暫無法申請本組各項服務